
ZARZĄDZENIE NR 446/POK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania wartości środków trwałych i pozostałych środków trwałych 
o wartości poniżej 10 000,00 zł dla Przedszkola Miejskiego „Morskie Skarby” przy ul. Myśliwskiej 

13 w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40; zm. Dz.U. z 2023 r. poz.120 i poz. 295) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie dla Przedszkola Miejskiego „Morskie Skarby” przy ul. Myśliwskiej 
13 w Międzyzdrojach  wartość środka trwałego i pozostałych środków trwałych o wartości poniżej 10 000,00 zł 
związanych z wykonaniem zadania: 

1. Modernizacja i budowa placu zabaw - zadanie pn. „Rozbudowa i modernizacja placu zabaw przy 
Przedszkolu Miejskim nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach ul. Myśliwska 13”, w ramach realizacji 
zadania z Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 r.  o łącznej wartości – 49 998,45 zł,  w tym: 

a) środki trwałe – 10 217,61 zł; 

b) pozostałe środki trwałe o wartości poniżej 10 000,00 zł  - 39 780,84 zł . 

2. Zakup wyposażenia - zadanie pn. „Doposażenie Przedszkola w pawilony ogrodowe, niezbędne przy 
organizacji imprez dla dzieci ze szczególnym uwzględnieniem „Pikniku Rodzinnego” w ramach realizacji 
zadania z Międzyzdrojskiego Budżetu Obywatelskiego na 2022 r. o łącznej wartości – 3 636,65 zł - pozostałe 
środki trwałe o wartości poniżej 10 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 014D8511-91EA-4A88-9AF9-2B43D9CBB576. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 446/POK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T15:18:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




